ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВВЕДЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Сорок первая сессия шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
________________ года

№ _______
	Об утверждении перечня дорог, требующих ремонта на 2024-2026 годы

В целях формирования плана мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Липецкого муниципального района в 2014-2024 годах» на 2024-2026 гг. Совет депутатов сельского поселения Введенский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень дорог, требующих ремонта на 2024-2026 гг. (Приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Введенский сельсовет                                                            Н.В. Борцова
Приложение к Решению Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области № ____ от __________ г.

Перечень дорог,

требующих ремонта на 2024-2026 годы
2024 год
1. с. Ильино ул. Административная от трассы до здания администрации (0,150 км), необходимый вид покрытия – а/бетон, социальная значимость – максимальное удовлетворение потребности населения, застройка 60-70 годов;

2. с. Ильино, ул. Полевая от дома 17 до 27 (0,110 км), вид покрытия – а/бетон, количество проживающих – 12 человек, социальная значимость – максимальное удовлетворение потребности населения, застройка 90-х годов;

2025 год
1. с. Воскресеновка, ул. Приовражная от дома 5 до дома 11 (0,300 км), вид покрытия – а/бетон, количество проживающих – 25 человека, социальная значимость – максимальное удовлетворение потребности населения, застройка 90х годов;

2026 год
1. с. Введенка, ул. Лучистая от дома 10 до дома 22 (0,270 км), вид покрытия – а/бетон, количество проживающих – 34 человека, социальная значимость – максимальное удовлетворение потребности населения, застройка 2000х годов;

2. с. Никольское, ул. Кардон от дома 2 до дома 8 (0,102 км), вид покрытия – а/бетон, количество проживающих – 19 человек, социальная значимость – максимальное удовлетворение потребности населения, застройка 2000х годов

Глава сельского поселения

Введенский сельсовет                                                           Н.В. Мартынова